4208 pro katastrální území Židenice, 

obec Brno, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 

Brno-město, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující předmět převodu kupuje 

a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 269.500 Kč (slovy: 

dvěstěšedesátdevěttisícpětset korun českých). 

2. Pozemky parc. č. 9652/17 a parc. č. 9683/4 oba k.ú. Židenice včetně všech součástí 

a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2635-55/2024 ze dne 

29. 07. 2024, který vyhotovil znalec Ing. Jana Dudková, Filipova 22, 635 00 Brno.

[...]

veřejně prospěšné dopravní stavby „Silnice I/42 Brno, VMO MÚK Ostravská radiála“. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena uvedená v článku II. odst. 1 této smlouvy bude 

prodávajícím uhrazena takto: 

a) prvnímu prodávajícímu bude zaplacena částka ve výši 134.750,- Kč (slovy: 

jednostotřicetčtyřitisícsedmsetpadesát korun českých) odpovídající části kupní ceny 

dle výše jeho spoluvlastnického podílu id. ½ k předmětu převodu na jeho bankovní 

účet uvedený v záhlaví této smlouvy; 

b) druhému prodávajícímu bude zaplacena částka ve výši 134.750,- Kč (slovy: 

jednostotřicetčtyřitisícsedmsetpadesát korun českých) odpovídající části kupní ceny 

dle výše jeho spoluvlastnického podílu id. ½ k předmětu převodu na jeho bankovní 

účet uvedený v záhlaví této smlouvy; 

to vše do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného